VySnia

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

22 litrai

74 %

Vaisinis alus
Zalvarinis
2014-02-08 15:08:07
2014-03-26 19:24:13

1.065

1.012

6.9 %

11

41

0.17 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Vienos salyklas
Aroma

Cukrus

Cukrus

BEST Munich salyklas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Special B

Apyniai
Pavadinimas

East Kent Golding (U.K.)
Northern Brewer (U.S.)

Mielés
Pavadinimas
wyeast Irish ale
Pastabos

| amtrine 11 vySniy uogienés

Forma Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
7.0 4,500
150.1 0.500
0.0 0.300
0.0 0.250
15.0 0.250
800.6 0.120
400.3 0.100
6.020

AA (%) IBU Kiekis (g)

4.0 55 15

8.0 5.5 15

30

Kiekis (%)
74.8

8.3

5.0

4.2

4.2

2.0

1.7

Laikas
60
15

Kiekis (g)
120.0
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